                                          PMF731 低压线路保护装置技术说明书
PMF731 低压线路保护装置
技术说明书
许继智能控制技术有限公司
XJ INTELLIGENT CONTROL TECHNOLOGY CO.,LTD.
 I
                                          PMF731 低压线路保护装置技术说明书
产品

当装置自检正常时，该接点断开；当装置自检异常
或失电时，该接点闭合。
订货须知
1、基本保护为：过负荷、接地、短路。
2、电压功能包括：电压测量+电压保护（过压、欠压）。
3、当回路额定电流大于 250A 时，需接外部 CT，将 CT 二次侧电流接入装置的电流变换
模块。对外部 CT，其过载能力不应小于 10 倍。
4、电源电压：DC220V/AC220V。
 - 12 -
                                          PMF731 低压线路保护装置技术说明书
附录 A:外置 CT 接线图
例如：当回路额定电流为 300A 时，可接外配 300A/5A 的 CT（要求过载能力不小于 10
倍，测量精度满足 0.5 级），再将外配 CT 二次侧的 5A 电流接入到 CTL006 模块。接线如下：
L3
L2
L1
QF
KM
M
L C D
合闸A 合闸B 分闸 复归 Enter
P MF731
外置 CT
CTL模块
PMF731 本体模块
PMF731 显示模块
 - 13 -
                                          PMF731 低压线路保护装置技术说明书
附录 B:设备参数表
序号 定义 设置范围 出厂默认值
1 频率选择  50Hz，60Hz 50Hz
2 回路额定电压  10kV，6kV，690V，660V，380V 380V
3 PT变比  1–400 1
4 回路额定电流 0.1–5000A 5
5 CT一次侧额定电流 0.1–6500A 6.3
6 回路选择 电动机，线路 线路
7 功能选择
保护功能
控制功能
保护控制功能
保护控制功能
9 出口对象选择
仅出口断路器
仅出口接触器
两者都有出口
仅出口接触器
10 接触器分断电流 6.0-10.0 8
11 单双网选择 单网，双网 单网
12 通讯规约 Modbus，Profibus，CAN Modbus
13 通讯地址
1 – 247（Modbus-RTU）
3 -123（Profibus-DP）
1-127（CAN）
3
14 通讯速率 4800,9600 9600
15 通讯数值类型 真有效值,百分比 真有效值
16 模拟量输出对象 无输出对象
Ia，Ib，Ic
Uab，Ubc，Uca
AO测试
Ia
17 模拟量输出限值 0 - 9999 70
18 接地/漏电保护选择 内部矢量计算，外部采样 内部矢量计算
21 密码 0000 – 9999 0000
 - 14 -
                                          PMF731 低压线路保护装置技术说明书
附录 C:常见问题处理